
Nuorisoalan järjestöt 
 
Nuorisolain määritelmän mukaan valtakunnallinen nuorisojärjestö on rekisteröity järjestö, joka toteuttaa nuorisolain tavoitteita ja 
lähtökohtia ja jonka toiminta-alue on valtakunnallisesti kattava. Edelleen valtakunnallisella nuorisoalan järjestöllä tarkoitetaan 
valtakunnallisten nuorisojärjestöjen lisäksi nuorisotyötä tekevää, nuorisotoimintaa tai nuorisotyön palveluja järjestävää 
rekisteröityä yhdistystä tai säätiötä, joka toteuttaa nuorisolain tavoitteita ja lähtökohtia ja jonka toiminta-alue on valtakunnallisesti 
kattava. 
 
Nuorisolain mukaan valtionapukelpoiseksi voidaan hyväksyä sellainen nuorisoalan järjestö, joka toteuttaa nuorisolain tavoitteita ja 
lähtökohtia. Valtakunnallisen nuorisoalan järjestön valtionapukelpoisuutta harkittaessa otetaan huomioon järjestön toiminnan 
valtakunnallisuus, laatu, laajuus ja yhteiskunnallinen vaikuttavuus ja se, miten järjestö edistää nuorten yhdenvertaisuutta, tasa-
arvoa ja osallisuutta. 
 
Valtionapukelpoiseksi ei kuitenkaan hyväksytä sellaista järjestöä, jonka pääasiallisena tehtävänä on edistää yhden koulutus-, 
opinto- tai vastaavan alan opiskelua. Pääasiallisesti ammatillista järjestäytymistä edistävää järjestöä ei myöskään hyväksytä 
valtionapukelpoiseksi. Valtionapukelpoiseksi ei myöskään hyväksytä sellaista järjestöä, jonka avustamisesta säädetään erikseen tai 
jolle myönnettävää valtionavustusta varten on erillinen määräraha valtion talousarviossa. 
 
Arviointi- ja avustustoimikunta antaa asiassa lausuntonsa.  
 
Allekirjoitettu vapaamuotoinen valtionapukelpoisuushakemus tulee lähettää osoitteeseen:  
 
OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ 
PL 29 
00023 Valtioneuvosto 
 
Ministeriölle osoitetun hakemuksen voi myös toimittaa valtioneuvoston yhteiseen toimipisteeseen osoitteessa Ritarikatu 2 b, 
Helsinki, avoinna ma - pe klo 7.30-16.15. 
 
On suotavaa, että valtionapukelpoisuushakemukset toimitetaan ministeriöön alkuvuodesta, jotta ne voidaan ratkaista ennen kesää 
ja alkusyksyllä käynnistyviä, seuraavan vuoden valtionavustushakuja.  
 
Lisätietoja: Marja N. Pulkkinen, p. 02953 30315, marja.n.pulkkinen[at]minedu.fi 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö pitää luetteloa nuorisolain nojalla avustettavista valtakunnallisista nuorisoalan järjestöistä. 


